

Jerslev Stilladsservice Holding ApS

Industrivej 5 A
4490 Jerslev Sjælland
CVR-nr. 26336368

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Mikael Jedig Busk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jerslev Stilladsservice Holding ApS
Industrivej 5 A
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 26336368
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mikael Jedig Busk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.431 t.kr. mod et overskud på 2.580 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		191.673	207
Af- og nedskrivninger	1	(142.184)	(146)
Driftsresultat		49.489	61
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.369.025	2.590
Andre finansielle indtægter	2	110.893	117
Andre finansielle omkostninger	3	(60.281)	(136)
Resultat før skat		1.469.126	2.632
Skat af årets resultat	4	(38.572)	(52)
Årets resultat		1.430.554	2.580
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.369.025	2.341
Overført resultat		(44.271)	136
		1.430.554	2.580

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.097.060	4.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.587	16
Materielle anlægsaktiver	5	4.106.647	4.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.895.879	9.527
Andre tilgodehavender		1.660.248	1.742
Finansielle anlægsaktiver	6	12.556.127	11.269
Anlægsaktiver		16.662.774	15.519
Andre tilgodehavender		32.878	20
Tilgodehavender		32.878	20
Likvide beholdninger		12.265	6
Omsætningsaktiver		45.143	26
Aktiver		16.707.917	15.545

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.335.667	7.967
Overført overskud eller underskud		3.708.854	3.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>13.275.321</u>	<u>11.948</u>
Udskudt skat	8	669	1
Hensatte forpligtelser		<u>669</u>	<u>1</u>
Bankgæld		0	180
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>180</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		194.924	200
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.373.542	1.365
Skyldig selskabsskat		65.669	13
Anden gæld		1.797.792	1.838
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.431.927</u>	<u>3.416</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.431.927</u>	<u>3.596</u>
Passiver		<u>16.707.917</u>	<u>15.545</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.966.642	3.753.125	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	1.369.025	(44.271)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	9.335.667	3.708.854	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.948.167
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.430.554
Egenkapital ultimo				13.275.321

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	142.184	146
	142.184	146
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	110.893	117
	110.893	117
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	60.281	136
	60.281	136
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.829	13
Ændring af udskudt skat	0	21
Regulering vedrørende tidligere år	(14.257)	18
	38.572	52

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.622.323	29.500
Kostpris ultimo	4.622.323	29.500
Af- og nedskrivninger primo	(388.979)	(14.013)
Årets afskrivninger	(136.284)	(5.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(525.263)	(19.913)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.097.060	9.587

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.560.213	1.853.963
Afgange	0	(84.040)
Kostpris ultimo	1.560.213	1.769.923
Opskrivninger primo	7.966.641	(112.608)
Andel af årets resultat	1.369.025	0
Tilbageførsel ved afgang	0	2.933
Opskrivninger ultimo	9.335.666	(109.675)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.895.879	1.660.248

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jerslev Stilladsservice A/S	Kalundborg	A/S	49,8

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
		<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		669	1
		669	1

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.700 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.753 t.kr.
